
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0151-283/05
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 grudnia 2005 ROKU

w sprawie: zmiany układu wykonawczego budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                   na 2005 rok.

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  zmiany  do  zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  
Nr  Or.I.0151-8/2005  z  dnia  14  stycznia  2005  roku  w  sprawie  opracowania  układu 
wykonawczego budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok, w oparciu o uchwałę 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego Nr XXXIX/386/05    z dnia  29 grudnia 2005 roku 
polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
              § 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
                             finansowanie lub dofinansowanie kosztów
                             realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
                             jednostek sektora finansów publicznych.
 
2/ w dziale 758 - Różne rozliczenia
w tym:
1. rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla
                             jednostek samorządu terytorialnego
              § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 

2 rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe
             § 0920 - Pozostałe odsetki

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
    rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

365 605 zł

65 555 zł

292 119 zł

272 119 zł

20 000 zł



                                                                        - 2 -
              § 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań
                             bieżących gmin (związków gmin), powiatów
                            (związków powiatów), samorządów województw
                             pozyskane  z innych źródeł

        

4/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
    rozdz. 92195 - Pozostała działalność
              § 2330 - Dotacje celowe otrzymane  od samorządu
                             województwa na zadania bieżące realizowane
                             na podstawie porozumień (umów) między
                             jednostkami samorządu terytorialnego    

o kwotę

o kwotę

4 286 zł

3 645 zł

ZWIĘKSZENIU PRZYCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
             krajowym

o kwotę

o kwotę

220 132 zł

220 132 zł

ZWIĘKSZENIU WYDATKÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
               § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie

1. rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
   w tym:
              § 4270 - Zakup usług remontowych
              § 4307 - Zakup usług pozostałych 

2. rozdz. 80110 - Gimnazja
              § 4270 - Zakup usług pozostałych

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
    rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej
               § 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
                             dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
                             i zakupów inwestycyjnych zakładów           
                             budżetowych 
                                                                               

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

585 737 zł

65 555 zł

276 405 zł

176 405 zł

172 119 zł
4 286 zł

100 000 zł

220 132 zł



                                                                           - 3 -
4/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
w tym:
1. rozdz. 92116 - Biblioteki
              § 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
                            samorządowej instytucji kultury     
                                                                       
2. rozdz. 92195 - Pozostała działalność 
               § 4300 - Zakup usług pozostałych

o kwotę

o kwotę

o kwotę

23 645 zł

20 000 zł

3 645 zł

§ 2

Dokonuje  się  przeniesień w planie  wydatków budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego na  
2005 rok między działami

poprzez zmniejszenie

1/ działu    700 - Gospodarka mieszkaniowa
   rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
             § 4270 - Zakup usług remontowych 
                                                                     

2/ działu     750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
              § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  
w tym:
- Rada Dzielnicy Radlin II

3/ działu     921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
    rozdz. 92195 - Pozostała działalność
               § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
w tym:
- Rada Dzielnicy Stare Miasto

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

6 208 zł

3 000 zł

1 608 zł

1 608 zł

1 600 zł

1 600 zł

poprzez zwiększenie

1/ działu     750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                             powiatu
              § 4300 - Zakup usług pozostałych

1/ działu    754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                           przeciwpożarowa
   rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne

o kwotę

o kwotę

3 000 zł

1 608 zł



                                 - 4 -
          § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:
- Rada Dzielnicy Radlin II 

2/ działu     801 - Oświata i wychowanie
    rozdz. 80110 - Gimnazja
              § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:
- Rada Dzielnicy Stare Miasto

o kwotę

o kwotę

o kwotę

1 608 zł

1 600 zł

1 600 zł

§ 3

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na
2005 rok dotyczący zadań bieżących i majątkowych

1.w ramach przeniesień między paragrafami

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa
   rozdz. 75416 - Straż Miejska

poprzez zmniejszenie

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych

poprzez zwiększenie

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie

1.rozdz. 80104 - Przedszkola
 

poprzez zmniejszenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 
                                    
poprzez zwiększenie

§ 6060 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

22 502 zł

13 182 zł

819 zł

819 zł

819 zł

11 263 zł

10 224 zł

10 224 zł

10 224 zł



                                                                         -  5 -

3. rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno - 
                            administracyjnej szkół

poprzez zmniejszenie

§ 6060 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
    rozdz. 92695 - Pozostała działalność

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

1 039 zł

1 039 zł

1 039 zł

1 100 zł

poprzez zmniejszenie

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce

2. w ramach przeniesień między rozdziałami

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

poprzez zmniejszenie

rozdz. 80104 - Przedszkola
           § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

poprzez zwiększenie

rozdz. 80110 - Gimnazja
          § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
                         budżetowych

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

1 100 zł

1 100 zł

1 100 zł

1 100 zł

9 320  zł

9 320 zł

9 320 zł

9 320 zł



- 6 -

§ 4

ZWIĘKSZA SIĘ dotację podmiotową z budżetu dla Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin 
Katolickich w Wodzisławiu Śląskim
                                                                                                                                            
                                        

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

poprzez zmniejszenie

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
          § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę

o kwotę

o kwotę

10 000 zł

10 000 zł

10 000 zł

poprzez zwiększenie

rozdz. 80110 - Gimnazja
          § 2590 - Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
                         jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
                         osobę prawną inną niż jednostka samorządu
                         terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

o kwotę 10 000 zł

§ 5

ZMNIEJSZA się dotację podmiotową do Prywatnego Przedszkola w Rydułtowach

 o kwotę                    618 zł

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80104 - Przedszkola

poprzez zmniejszenie

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych
              jednostek systemu oświaty

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę

o kwotę

o kwotę

618 zł

618 zł

618 zł

§ 6

ZWIĘKSZA się dotację dla Służb Komunalnych Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok
w ramach przeniesień między rozdziałami

o kwotę 120 000 zł



                                                                                    - 7 - 
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

poprzez zmniejszenie

rozdz. 90095 - Pozostała działalność
          § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
                         budżetowych 

poprzez zwiększenie

rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej
           § 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
                         dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
                         i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

o kwotę

o kwotę

120 000 zł

120 000 zł

§ 7

Zwiększa się zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok zgodnie z § 1 - 6 niniejszego zarządzenia

o kwotę              585 737 zł

w tym:
- Wydział Edukacji                zwiększyć o kwotę         278 005 zł
- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki 
   Komunalnej                zwiększyć o kwotę         220 132 zł
   w tym:
   Służby Komunalnej Miasta                                       zwiększyć o kwotę    220 132 zł
- Wydział Promocji i Działalności Gospodarczej
                                                                                      zwiększyć o kwotę           22 045 zł
    w tym:
        Biblioteka                                                             zwiększyć o kwotę       20 000 zł
- Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami                 zwiększyć o kwotę
                                                                                      (per saldo)                        62 555 zł
- Wydział Administracyjno - Gospodarczy                  zwiększyć o kwotę            3 000 zł

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                     PREZYDENT MIASTA
                                                                                            Adam Krzyżak




